
Kunszentmiklós Kupa 

Serdülő leány tőr 

Kunszentmiklós, Miklóssy János Sportközpont 

2014. április 27. vasárnap 

Főbíró:    Gátai Róbert  Törekvés 

Számítógépes főbíró:  Nagy Zsolt  SZTE-VK 

Versenyorvos:   Devecsai Péter  

 

Versenybírák:    Szabó Bence  Törekvés 

Tóth Janka  Törekvés 

Laczkovics Dániel BHSE 

Szelei István  MTK 

Galambos Gábor GEAC 

Balogh Boldizsár UTE 

Balogh Réka  BHSE 

Tamás Henriett Törekvés 

Berjozkin Anton Törekvés 

Kondricz Péter BHSE 



Fülöp Mihály Serdülõ nõi tõr
Kunszentmiklós, 2014. április 27.

Fencers (present, structured order - 26 fencers)
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number name and first name club nat.

1 SZÁNTAY Anna BHSE HUN

14 TÁDICS Ráhel BHSE HUN

19 FLORES Isabell BUDAVÁRI HUN

14 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY HUN

14 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY HUN

11 HANZL Lilla Zsófia GEAC HUN

27 DEMKÓ Tamara GYULA HUN

35 NÁNÁSI Katalin GYULA HUN

SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS HUN

VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS HUN

MÉSZÁROS Dóra MTK HUN

3 PÉNZES Eszter MTK HUN

2 PÖLTZ Anna MTK HUN

7 TOMKA Ivett MTK HUN

9 TÓTH Flóra MTK HUN

FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ HUN

27 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

9 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK HUN

11 PÓSA Szonja SZTE-VK HUN

6 SIKE Nóra SZTE-VK HUN

5 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS HUN

24 CSERHÁTI Réka TUS HUN

4 NAGY Anasztázia UTE HUN

22 SZELEI Nikolett UTE HUN

19 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA SVK

21 NAGY Kitti SOMORJA SVK

 
Document engarde-escrime.com  - 28/04/2014 09:11



Fülöp Mihály Serdülõ nõi tõr

Kunszentmiklós, 2014. április 27.

Formula of the competition
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26 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

26 fencers

5 poules (1 poule of 6, 4 poules of 5)

Separation by : clubs

26 qualifiers

Round No 2

26 fencers

5 poules (1 poule of 6, 4 poules of 5)

Separation by : clubs

26 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 26 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

TÓTH Flóra MTK  V  2  3  V 0.500 4 15 3
DEMKÓ Tamara GYULA  0  1  2  3 0.000 -14 6 5
HANZL Lilla Zsófia GEAC  V  V  0  V 0.750 5 15 2
SZÁNTAY Anna BHSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  V  2  0 0.250 -10 8 4

Poule No 2
V/M ind. HS rank

NÁNÁSI Katalin GYULA  3  V  0  0 0.250 -8 8 4
VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY  V  1  2  1 0.250 -8 9 3
CSERHÁTI Réka TUS  1 V4  2  1 0.250 -8 8 4
PÓSA Szonja SZTE-VK  V  V  V  3 0.750 9 18 2
PÖLTZ Anna MTK  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Poule No 3
V/M ind. HS rank

TÁDICS Ráhel BHSE  V  V  V  0 0.750 8 15 2
FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ  0  1  2  0 0.000 -17 3 5
ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK  2  V  V  0 0.500 -1 12 3
SZELEI Nikolett UTE  0  V  2  0 0.250 -10 7 4
PÉNZES Eszter MTK  V  V  V  V 1.000 20 20 1

Poule No 4
V/M ind. HS rank

SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS  0  3  0  2 0.000 -15 5 5
TOMKA Ivett MTK  V  V  V  V 1.000 11 20 1
DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY  V  1  0  4 0.250 -8 10 4
NAGY Anasztázia UTE  V  4  V  V 0.750 13 19 2
NAGY Kitti SOMORJA  V  4  V  1 0.500 -1 15 3

Poule No 5
V/M ind. HS rank

RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  V  V  2  V 0.800 13 22 2
VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS  1  3  3  0  V 0.200 -11 12 5
FLORES Isabell BUDAVÁRI  2  V  2  0  V 0.400 -6 14 4
CSÉFALVAY Karolina SOMORJA  0  V  V  3  V 0.600 3 18 3
SIKE Nóra SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
MÉSZÁROS Dóra MTK  1  3  2  0  0 0.000 -19 6 6
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 26 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 SIKE Nóra SZTE-VK 1.000 20 25 qualifier

2 PÉNZES Eszter MTK 1.000 20 20 qualifier

3 PÖLTZ Anna MTK 1.000 15 20 qualifier

3 SZÁNTAY Anna BHSE 1.000 15 20 qualifier

5 TOMKA Ivett MTK 1.000 11 20 qualifier

6 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.800 13 22 qualifier

7 NAGY Anasztázia UTE 0.750 13 19 qualifier

8 PÓSA Szonja SZTE-VK 0.750 9 18 qualifier

9 TÁDICS Ráhel BHSE 0.750 8 15 qualifier

10 HANZL Lilla Zsófia GEAC 0.750 5 15 qualifier

11 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA 0.600 3 18 qualifier

12 TÓTH Flóra MTK 0.500 4 15 qualifier

13 NAGY Kitti SOMORJA 0.500 -1 15 qualifier

14 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.500 -1 12 qualifier

15 FLORES Isabell BUDAVÁRI 0.400 -6 14 qualifier

16 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY 0.250 -8 10 qualifier

17 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY 0.250 -8 9 qualifier

18 CSERHÁTI Réka TUS 0.250 -8 8 qualifier

18 NÁNÁSI Katalin GYULA 0.250 -8 8 qualifier

20 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.250 -10 8 qualifier

21 SZELEI Nikolett UTE 0.250 -10 7 qualifier

22 VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS 0.200 -11 12 qualifier

23 DEMKÓ Tamara GYULA 0.000 -14 6 qualifier

24 SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS 0.000 -15 5 qualifier

25 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ 0.000 -17 3 qualifier

26 MÉSZÁROS Dóra MTK 0.000 -19 6 qualifier

 
Document engarde-escrime.com  - 28/04/2014 09:12



Fülöp Mihály Serdülõ nõi tõr
Kunszentmiklós, 2014. április 27.

Poules, round No 2
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Poule No 1
V/M ind. HS rank

SZELEI Nikolett UTE  0  1  0  V  0 0.200 -13 6 5
HANZL Lilla Zsófia GEAC  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1
CSÉFALVAY Karolina SOMORJA  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE V1  2  2  V  0 0.400 -5 10 4
MÉSZÁROS Dóra MTK  3  0  0  0  0 0.000 -22 3 6
SIKE Nóra SZTE-VK  V  V  1  V  V 0.800 12 21 3

Poule No 2
V/M ind. HS rank

VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS  V  V  1  V 0.750 6 16 2
NAGY Kitti SOMORJA  2  4  3  V 0.250 -2 14 4
TÁDICS Ráhel BHSE  3  V  1  V 0.500 0 14 3
PÉNZES Eszter MTK  V  V  V  V 1.000 13 20 1
CSERHÁTI Réka TUS  0  1  0  2 0.000 -17 3 5

Poule No 3
V/M ind. HS rank

NÁNÁSI Katalin GYULA  0  0  1  2 0.000 -17 3 5
SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS  V  3  0  2 0.250 -5 10 4
FLORES Isabell BUDAVÁRI  V  V  1  4 0.500 2 15 3
PÖLTZ Anna MTK  V  V  V  V 1.000 16 20 1
PÓSA Szonja SZTE-VK  V  V  V  2 0.750 4 17 2

Poule No 4
V/M ind. HS rank

SZÁNTAY Anna BHSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY  0  1  2  V 0.250 -8 8 4
TÓTH Flóra MTK  3  V  2  V 0.500 2 15 3
NAGY Anasztázia UTE  1  V  V  V 0.750 6 16 2
DEMKÓ Tamara GYULA  1  1  2  1 0.000 -15 5 5

Poule No 5
V/M ind. HS rank

ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK  1  0  V  V 0.500 -1 11 3
TOMKA Ivett MTK  V  V  V  V 1.000 14 20 1
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  3  V  V 0.750 12 18 2
FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY  2  2  1  V 0.250 -5 10 4
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 26 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 PÖLTZ Anna MTK 1.000 16 20 qualifier

2 SZÁNTAY Anna BHSE 1.000 15 20 qualifier

3 TOMKA Ivett MTK 1.000 14 20 qualifier

4 PÉNZES Eszter MTK 1.000 13 20 qualifier

5 HANZL Lilla Zsófia GEAC 0.800 15 24 qualifier

6 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA 0.800 13 22 qualifier

7 SIKE Nóra SZTE-VK 0.800 12 21 qualifier

8 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.750 12 18 qualifier

9 NAGY Anasztázia UTE 0.750 6 16 qualifier

9 VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS 0.750 6 16 qualifier

11 PÓSA Szonja SZTE-VK 0.750 4 17 qualifier

12 FLORES Isabell BUDAVÁRI 0.500 2 15 qualifier

12 TÓTH Flóra MTK 0.500 2 15 qualifier

14 TÁDICS Ráhel BHSE 0.500 0 14 qualifier

15 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.500 -1 11 qualifier

16 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -5 10 qualifier

17 NAGY Kitti SOMORJA 0.250 -2 14 qualifier

18 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY 0.250 -5 10 qualifier

18 SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS 0.250 -5 10 qualifier

20 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY 0.250 -8 8 qualifier

21 SZELEI Nikolett UTE 0.200 -13 6 qualifier

22 DEMKÓ Tamara GYULA 0.000 -15 5 qualifier

23 CSERHÁTI Réka TUS 0.000 -17 3 qualifier

23 NÁNÁSI Katalin GYULA 0.000 -17 3 qualifier

25 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ 0.000 -20 0 qualifier

26 MÉSZÁROS Dóra MTK 0.000 -22 3 qualifier
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Ranking at the end of the poules (ordered by ranking - 26 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS group

1 PÉNZES Eszter MTK 1.000 33 40 qualifier

2 PÖLTZ Anna MTK 1.000 31 40 qualifier

3 SZÁNTAY Anna BHSE 1.000 30 40 qualifier

4 TOMKA Ivett MTK 1.000 25 40 qualifier

5 SIKE Nóra SZTE-VK 0.900 32 46 qualifier

6 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.778 25 40 qualifier

7 HANZL Lilla Zsófia GEAC 0.778 20 39 qualifier

8 NAGY Anasztázia UTE 0.750 19 35 qualifier

9 PÓSA Szonja SZTE-VK 0.750 13 35 qualifier

10 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA 0.700 16 40 qualifier

11 TÁDICS Ráhel BHSE 0.625 8 29 qualifier

12 TÓTH Flóra MTK 0.500 6 30 qualifier

13 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK 0.500 -2 23 qualifier

14 FLORES Isabell BUDAVÁRI 0.444 -4 29 qualifier

15 VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS 0.444 -5 28 qualifier

16 NAGY Kitti SOMORJA 0.375 -3 29 qualifier

17 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.333 -15 18 qualifier

18 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY 0.250 -13 20 qualifier

19 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY 0.250 -16 17 qualifier

20 SZELEI Nikolett UTE 0.222 -23 13 qualifier

21 SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS 0.125 -20 15 qualifier

22 CSERHÁTI Réka TUS 0.125 -25 11 qualifier

22 NÁNÁSI Katalin GYULA 0.125 -25 11 qualifier

24 DEMKÓ Tamara GYULA 0.000 -29 11 qualifier

25 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ 0.000 -37 3 qualifier

26 MÉSZÁROS Dóra MTK 0.000 -41 9 qualifier
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1 PÉNZES Eszter MTK

Tableau of 32

32 ---------

17 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

16 NAGY Kitti SOMORJA    15/3

9 PÓSA Szonja SZTE-VK

24 DEMKÓ Tamara GYULA    15/2

25 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ

8 NAGY Anasztázia UTE    15/0

5 SIKE Nóra SZTE-VK

28 ---------

21 SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS

12 TÓTH Flóra MTK    15/6

13 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK

20 SZELEI Nikolett UTE    15/4

29 ---------

4 TOMKA Ivett MTK

3 SZÁNTAY Anna BHSE

30 ---------

19 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY

14 FLORES Isabell BUDAVÁRI    15/13

11 TÁDICS Ráhel BHSE

22 NÁNÁSI Katalin GYULA    15/10

27 ---------

6 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

7 HANZL Lilla Zsófia GEAC

26 MÉSZÁROS Dóra MTK    15/1

23 CSERHÁTI Réka TUS

10 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA    10/5

15 VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS

18 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY    14/13

31 ---------

2 PÖLTZ Anna MTK

PÉNZES Eszter

Tableau of 16

NAGY Kitti
   15/10

PÓSA Szonja

NAGY Anasztázia
   15/5

SIKE Nóra

SZATMÁRI Vivien Annamária
   15/4

ANDRÓCKI Csenge

TOMKA Ivett
   15/2

SZÁNTAY Anna

FLORES Isabell
   15/6

TÁDICS Ráhel

RIZMAJER Anna
   15/14

HANZL Lilla Zsófia

CSÉFALVAY Karolina
   9/8

DRATSAY Katalin

PÖLTZ Anna
   15/1

PÉNZES Eszter

NAGY Anasztázia

SIKE Nóra

TOMKA Ivett

SZÁNTAY Anna

RIZMAJER Anna

HANZL Lilla Zsófia

PÖLTZ Anna
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1 PÉNZES Eszter MTK

Tableau of 8

8 NAGY Anasztázia UTE    15/8

5 SIKE Nóra SZTE-VK

4 TOMKA Ivett MTK    13/10

3 SZÁNTAY Anna BHSE

6 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS    15/3

7 HANZL Lilla Zsófia GEAC

2 PÖLTZ Anna MTK    12/11

PÉNZES Eszter

Semi-finals

SIKE Nóra
   15/9

SZÁNTAY Anna

PÖLTZ Anna
   15/10

PÉNZES Eszter

Final

PÖLTZ Anna

   15/9
PÖLTZ Anna
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Overall ranking (ordered by ranking - 26 fencers)
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rank name and first name club nat. date of birth lic.

1 PÖLTZ Anna MTK HUN 16/4/2000 3742

2 PÉNZES Eszter MTK HUN 15/6/1999 3674

3 SIKE Nóra SZTE-VK HUN 27/10/1999 4391

3 SZÁNTAY Anna BHSE HUN 16/8/1999 4103

5 TOMKA Ivett MTK HUN 2/8/2000 3470

6 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS HUN 12/3/1999 4774

7 HANZL Lilla Zsófia GEAC HUN 11/6/2000 5679

8 NAGY Anasztázia UTE HUN 10/1/1999 3901

9 PÓSA Szonja SZTE-VK HUN 7/1/1999 4412

10 CSÉFALVAY Karolina SOMORJA SVK

11 TÁDICS Ráhel BHSE HUN 12/11/1999 4146

12 ANDRÓCKI Csenge SZTE-VK HUN 9/6/2000 5614

13 FLORES Isabell BUDAVÁRI HUN 24/11/1999 3904

14 NAGY Kitti SOMORJA SVK

15 DRATSAY Katalin CSOMORKÁNY HUN 29/5/1999 3989

16 SZATMÁRI Vivien Annamária KITÖRÉS HUN 27/7/1999 7166

17 TÓTH Flóra MTK HUN 3/4/2000 3472

18 VARGA Ágnes Réka KITÖRÉS HUN 17/3/1999 7167

19 GERGELY Róza Teréz SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 6/4/2001 5407

20 VARSÁNYI Gyöngyi CSOMORKÁNY HUN 26/9/2000 5293

21 SZELEI Nikolett UTE HUN 17/7/1999 5587

22 CSERHÁTI Réka TUS HUN 25/6/2000 5981

22 NÁNÁSI Katalin GYULA HUN 30/11/2000 6492

24 DEMKÓ Tamara GYULA HUN 14/11/2000 5965

25 FRITZ Fanni SZENT LÁSZLÓ HUN 6/11/1999 6239

26 MÉSZÁROS Dóra MTK HUN
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